MyH1UMNanbHoe 6HMDKETHOE
[OLLKO/IbHOE 06pa3oBaTelbHOE yUpexaeHue
«[leTckunin cag c. MpakgaHKa

AHYYMHCKOro panoHa MprMMopcKoro Kpas»
692322, Poccumsi. MpuMOpCKMii Kpaid. AHYYUHCKWIA palioH,
c¢. MpaxkpaHka, yn. KObuneliHas. 9-a. Ten.: 8 (42362) 94-5-85
OrPH 1022500510702 NHH 2513003593 KIM 251301001
an. agpec: mdou ni5@mail.ru

Ot 10.03.2016r. Ne 05
Ha Ne oT

OTYET O BbINOJIHEHWN MYHWUWNMNAJIbHOIO SAJAHNA

MyHuumnanbHoe 610 4KeTHOe AOLWKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yUpeXxaeHune
«[eTcKunii cap c. MpaxxgaHKa AHYUYMHCKOro palioHa NpMMOpPCKOro Kpasi»
Ha 01.01.20 6.

HanmeHoBaHMe nokasartens

O6beMbl 0Ka3bIBAEMOW MYyHULMMNANLHOW YCIyru (B HaTypasbHbIX MOKa3aTessix)

OpraHuzauusi NpefocTaBeHns
06LLEeOCTYMHOrO 1 6eCnIaTHOrO JOLIKO/BHOTO
06pa3oBaHVs 415 eTeil [OLLIKONbHOrO Bo3pacTa
B MYHULMNANbHBIX [AOLLKO/BHBIX
06pa3oBaTe/IbHbIX YUPEXAEHUSX (KOSIMYECTBO
BOCMUTAHHUKOB BCETO)

KonunyecTtBo
BOCMMTaHHMKOB B BO3pacTe f0 3-X neT

KonunyecTtBo
BOCMWUTAHHUKOB B BO3pacTe OT 3-X ieT

EaovHuya

N3MeEpeHNA

Yenosek

YENoBEK

YENOBEK

3HauyeHune,
YTBEPX/AEHHOE B
MYHULMNANbHOM
3aflaHnun Ha
OTUYETHbI
nepuog

50

10

40

dakTnyeckoe
3Ha4YeHue 3a
OTYETHbIN
nepuog

68

17

51

XapakTepuctmnka
NPUYUH
OTKJ/IOHEH NS

yBeNINYEHEe
KONMYecTBa AeTeN,
enaroLyx nocewatb
aoy

yBENNYEHNE
KOMMYecTBa AeTel
paHHero Bo3pac Ta,
YKenatoLMx noceLaTth
aoy
yBeNnYeHne
KonunyecTea aeTeit

VIcTOYHMK MHopMauum o
(haKTNYECKOM 3HAYEHUU
nokasartesis

Otuer 85-K

Otuet 85-K

Otuetr 85-K


mailto:nl5@mail.ru

KauecTBO 0Ka3biBaeMoli ycnyrm
OxBaT AeTei JOLKObHbIM 06pa30BaHVeM

KonunuecTtBo feTeld 0T 3 40 7 Ner, 0XBaYeHHbIX
06pasoBaTefibHOl yCnyroi

[Jons BoCMUTaHHMKOB, OCBOMBLUMX B MO/HOM
06beMe OCHOBHYHO 06LL,e06pa30BaTe/bHYO
MporpamMmy AOLLKO/IHOTO 06pa3oBaHus

CreneHb YAOB/IETBOPEHHOCTN
HaceneHna

[Jons poguteneii (3aKOHHbIX NpeAcTaBMTENEN)
06YyyaroLLmMXcs, YA0BNETBOPEHHbIX KAYeCTBOM
NpeLoCTaB/IEHHON yCnyru

MoceLaemMocTb (CpeaHee KONMYECTBO AHel Ha
0fHOro pebeHka)

CofepxxaHue 1 060py0BaHKe [OLLKOMLHOro
YUpEeXJeHNs B COOTBETCTBUM C TpeboBaHUAMMU
CaHlNluvH

Jons  negaroroB,  MPOWEALIMX  KypCbl
MOBbLILIEHUS KBAIM(MKALMN B COOTBETCTBUM C
YCTaHOB/IEHHBIMW HOPMATMBAMM

Jona negaroros, npoweawmnx o6ﬂ3aTeanyro
aTtrectaluno B COOTBETCTBUN C
YCTaHOB/IEHHbIMW HOpMaTBamMi

Hanuuune, KONMYeCTBO M NPOLEHT BbINO/HEHMSA NpeanucaHunii MocnoxHazasopa, PocnoTpe6Hazsopa

LLUTYK

Konunuectso n peanncaH i

|_|p0LI,eHT BbIMNO/THEHNA

3aBegyowmin MBAOY geTckum cafom c. IpaxgaHka

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

100

80

100

45,5

85

200

100

100

100

0
0

100

75

100

45,5

85

174

100

100

100

1
100

CTapLiuero AoL.
BO3pacTa, Xenarwnx

nocewars A0Y
HeT Otyet 85-K
yBe/nnyeHne obLuero OtyeT 85-K
KONMyecTBa AeTel
XKenarwyx nocewarb
Loy
TecTVpoBaHMe Ha KOHEL, y4e6HOro
HeT rofia B COOTBETCTBUU C
NporpaMmor
HeT Pe3yrbTaTbl COLMONOTMYECKOTO

onpoca HaCeneHnsa

Pe3ynbTaTbl aHKETUPOBAHUA
HeT poauTenein (3aKOHHbIX
iheacTaB UTENEI) BOCM UTAHHUKOB
yBe/myeHmne
NPOJO/MKNTENbHOCTA Otuer 85-k
3aboneBaHNs aeTeld

CaHlMnH Ne2.41.3049-13

HeT n.3,4,5,6,7,8,9,14,18
HeT TapnrKaLMOHHBIA CNIMCOK
HeT Tapu(rKaLMOHHBIA CNCOK
MpegnucaHuii HeT 11pennucaHns opraHoB Haz3opa
BHennaHoBas nposepka
["ocnoxxHazg3opomM
"40y
A0 7 (O.B.lr'osoposa)



