

## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Гражданка

Анучинского района Приморского края» 692322, Россия. Приморский край, Анучинский район, с. Гражданка, ул. Юбилейная, 9-а, тел.: 8 (42362) 94-5-85 ОГРН 1022500510702 ИНН 2513003593 КПП 251301001 эл. адрес: mdou n15@mail.ru

От 10.03.2016г.	№ 05
Ha №	OT

## ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Гражданка Анучинского района Приморского края» на 01.01.2016 г.

Наименование показателя	Единица измерения	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный период	Фактическое значение за отчетный период	Характеристика причин отклонения	Источник информации о фактическом значении показателя
Объемы оказываемой муниципальной у	слуги (в натурал	ьных показателях)			
Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования для детей дошкольного возраста в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (количество воспитанников всего)	человек	50	68	увеличение количества детей, желающих посещать ДОУ	Отчет 85-к
Количество воспитанников в возрасте до 3-х лет	человек	10	17	увеличение количества детей раннего возраста, желающих посещать ДОУ	Отчет 85-к
Количество воспитанников в возрасте от 3-х лет	человек	40	51	увеличение количества детей	Отчет 85-к

				старшего дош. возраста, желающих посещать ДОУ	
Качество оказываемой услуги					
Охват детей дошкольным образованием	%	100	100	нет	Отчет 85-к
Количество детей от 3 до 7 лег, охваченных образовательной услугой	%	80	75	увеличение общего количества детей желающих посещать ДОУ	Отчет 85-к
Доля воспитанников, освоивших в полном объеме основную общеобразовательную программу дошкольного образования	%	100	100	нет	Тестирование на конец учебного года в соответствии с программой
Степень удовлетворенности населения	%	45,5	45,5	нет	Результаты социологического опроса населения
Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством предоставленной услуги	%	85	85	нет	Результаты анкетирования родителей (законных представителей) воспитанников
Посещаемость (среднее количество дней на одного ребенка)	9/0	200	174	увеличение продолжительности заболевания детей	Отчет 85-к
Содержание и оборудование дошкольного учреждения в соответствии с требованиями СанПин	%	100	100	нет	СанПин № 2.41.3049-13 п.3,4,5,6,7,8,9,14,18
Доля педагогов, прошедших курсы повышения квалификации в соответствии с установленными нормативами	%	100	100	нет	Тарификационный список
Доля педагогов, прошедших обязательную аттестацию в соответствии с установленными нормативами	%	100	100	нет	Тарификационный список
Наличие, количество и процент выполнен	ия предписаний	і Госпожнадзора, І	Роспотребнадзо	pa	
Количество предписаний	штук	0	1	Предписаний нет	Предписания органов надзора
Процент выполнения	%	0	100	5 6 2 4 9 4 6 6 C	Внеплановая проверка Госпожнадзором

Заведующий МБДОУ детским садом с. Гражданка

(О.В.Говорова)